ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ____
заседания кафедры____________________________________
факультета информационных технологий НГУ
от «ХХ» __________ 20__ г.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:        зав. кафедрой __________________
СЕКРЕТАРЬ:                _______________________________
ПРИСУТСТВОВАЛИ: _______________________________
ПОВЕСТКА:
1. Вопрос об утверждении и закреплении за студентами инициативных тем выпускных квалификационных работ и руководителей.
[bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38][bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34]2. Вопрос о закрепления за студентами тем и руководителей выпускных квалификационных работ из утвержденного Перечня.
РАССМАТРИВАЛИ: Заявления студентов о закреплении тем и руководителей выпускных квалификационных работ.
ПОСТАНОВИЛИ:
[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK44]1. Принять и закрепить за студентами инициативные темы выпускных квалификационных работ, руководителей ВКР
[bookmark: OLE_LINK48][bookmark: OLE_LINK49][bookmark: OLE_LINK50]Образовательная программа: _______________________________________________
	[bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK46][bookmark: OLE_LINK47]№
	[bookmark: _GoBack]ФИО студента
	Группа
	Руководитель ВКР (ФИО, степень, должность, место работы в НГУ)
	Соруководитель ВКР (при необходимости, ФИО, степень, должность, место работы в НГУ)
	Консультант (при необходимости, ФИО, степень, должность, место работы)
	Тема ВКР
	Примечание:
инициативная тема переформулирована с согласия студента

2. Отклонить инициативные темы выпускных квалификационных работ и руководителей ВКР
Образовательная программа: _______________________________________________
	№
	ФИО студента
	Группа
	Руководитель ВКР (ФИО, степень, должность, место работы в НГУ)
	Тема ВКР
	Причина отклонения

[bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK42]3. Закрепить за студентами темы и руководителей выпускных квалификационных работ из утвержденного Перечня (в том числе для студентов, чьи инициативные темы отклонены)
[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28]Образовательная программа: _______________________________________________
	[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]№
	ФИО студента
	Группа
	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]Руководитель ВКР (ФИО, степень, должность, место работы в НГУ)
	[bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK36]Соруководитель ВКР (при необходимости, ФИО, степень, должность, место работы в НГУ)
	Консультант (при необходимости, ФИО, степень, должность, место работы)
	Тема ВКР

Председатель      ____________________ ФИО   					Секретарь ___________________ ФИО
[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]                                          подпись                                                                                                                                     подпись

69